
Ø 226

Ø 250

Ø 250

Ø 218

Ø 244

Ø 250
Ø 244

Ø 218

Ø 226
Ø 218

0 10 20 30 40 50 60 70 80

0 200 400 600 800 1000 1200

0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

0 10 20 30 40 50 60 70 80
0

5

10

15

0 10 20 30 40 50 60 70 80
0

5

10

15

20

25

Q/l/min

Q/m³/h

Q/m³/h

Wilo-Atmos GIGA NF 40/250
50 Hz
2940 1/min

Anerkennungs-Nr.
Approval No. P422038
DNS 50 DND 40
Notlaufförderstrom
min. circulation flow
2% Q zul./Q rated

Atmos GIGA NF
- nur für Brandschutzanwendungen
- only for fire protection usage

P2 /kW

H/m

NPSHr/m

Q/m³/h

30 kW E / 26,5 kW Diesel

22 kW E / 26,5 kW Diesel

18,5 kW E / 17,7 kW Diesel

15 kW E / 17,7 kW Diesel

VdS Zulassungsgrenze/
VdS Rated capacity

NPSH


